News Release

  1/3

2018 年 2 月 21 日

記者各位

アストモスエネルギー株式会社

当社人事異動について

２０１８年４月１日付当社人事異動について下記の通りお知らせ致します。

記

１．２０１８年 ４月 １日付（２３名）

新 現 氏名

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部長

国際事業本部

サプライ＆トレーディング部

副部長

松浦 徹

国内事業本部

需給部長

西日本統括支店

関西支店長

大野 稔明

中部支店長 国際事業本部

サプライ＆トレーディング部長

松田 力

西日本統括支店

関西支店長

アストモスリテイリング

常務執行役員

関西カンパニー社長

伊藤 忠

西日本統括支店

中国支店長

アストモスリテイリング

常務執行役員

中国カンパニー社長

西村 俊彦

アストモスリテイリング

取締役常務執行役員

管理担当 兼 管理部長

アストモスリテイリング

取締役常務執行役員

事業戦略担当

野村 泰弘

アストモスリテイリング

取締役常務執行役員

事業戦略担当

アストモスリテイリング

常務執行役員

四国カンパニー社長

下田 有作

アストモスリテイリング

取締役常務執行役員

関東カンパニー社長 兼 管理部長

アストモスリテイリング

取締役常務執行役員

管理担当 兼 管理部長

數口 寿彦

アストモスリテイリング

常務執行役員

中国カンパニー社長

国内事業本部

需給部長

渡辺 健二

News Release

  2/3

新 現 氏名

アストモスリテイリング

常務執行役員

四国カンパニー社長

アストモスリテイリング

常務執行役員

四国カンパニー副社長

片寄 智樹

アストモスガスセンター埼玉 社長

兼 関東北陸統括支店

関東企画・業務グループ

担当部長

西日本統括支店

中国支店長

齊藤 政和

アストモスガス機器

社長

兼 業務部長

アストモスリテイリング

取締役常務執行役員

関東カンパニー社長

後藤 康行

内部監査室

副室長

兼 監査役スタッフ

関東北陸統括支店

関東企画・業務グループ

担当部長

林 成顕

コーポレート本部

総務部 部長補佐

（総務グループ担当）

内部監査室

室長補佐

安藤 善康

コーポレート本部

総務部 部長補佐

（総務グループ担当）

アストモスリテイリング

執行役員

関東カンパニー管理部長

萩原 祐一郎

国内事業本部

特命担当部長

（物流戦略担当）

国内事業本部

販売部 副部長

（販売管理・物流担当）

兼 特命担当部長補佐

（物流戦略担当）

森滝 秀樹

国内事業本部

販売部 副部長

（販売管理・物流担当）

西日本統括支店

中国支店 副支店長

松本 健史

国内事業本部

販売部 部長補佐

（販売システム担当）

ガステージシステム

取締役部長

井出 徹

国内事業本部

販売部

アストモスアカデミー九州所長

アストモスガスセンター神奈川

社長

上野 広

News Release

  3/3

新 現 氏名

関東北陸統括支店

関東企画・業務グループ

担当部長補佐

アストモスガスセンター千葉

専務取締役

神野 雅彦

アストモスリテイリング

常務執行役員

関西カンパニー社長

アストモスリテイリング

執行役員

中国カンパニー管理部長

笹川 純男

アストモスリテイリング

執行役員

中国カンパニー管理部長

国内事業本部

販売部

アストモスアカデミー九州所長

田口 博之

アストモスガスセンター神奈川

社長

内部監査室

兼 監査役スタッフ

高橋 勉

以上